sanctorum V libras et XIII solidos.

Item famulis, qui portabant eas, II solidos.
Item pro uno quinterno ad librum IX solidos.

40 Item recepi a domino Henrico socio meo de Maguncia
VI libras et XVI solidos.

Item pro cartis ad librum XVI solidos.
Item scriptori XX solidos.
Item teneor de tota ista summa XXH solidos.

45
Hii infrascripti dederunt domino Ilenrico de Maguncia

hanc * pecuniam:
Dominus Hermannus de Turri VI solidos.

Item dominus Arnoldus de Steinmur XXIIII solidos.
Item dominus de Kemberc XXX solidos.
Item dominus Fredericus de Bizingen» XXVIII so-

lidos.
Item dominus Burcardus de Constancia' 1 VIII solidos. 5
Item dominus Gelfradus, frater domini Rudolphi, XV

solidos.

Item dominus Fredericus de Argentina IX solidos.
Item dominus Marcquardus de Dyntzun VI solidos.
Item dominus Iohannes de Oppenheim X solidos. 10
Item dominus do Ilerenvebz XL solidos.
Item dominus Bertoldus de Columbaria VIII solidos.

Item dominus Ilermannus de Argontina X solidos.
Item dominus Ludewicus Vitulus de Marburg 1 X so-

lidos. 15
Item dominus Ortwinus de Marburg VI solidos.
Item dominus Ekchardus Friso II solidos.
Item dominus Theodericus Friso II solidos.
Item dominus Fredericus de Bithelingen k VIII solidos.
Item frater Burgaldus purgando conscientiam suam 20

XX solidos.
Item dominus Tilmannus de Maguncia X solidos.
Item dominus Fredericus de Lapide de Augusta 1

VIII solidos.
Item dominus advocatus XL solidos. 25
Item dominus Winandus de Lubeke 111 VI solidos.
Item dominus Iohannes de Monte XII solidos.
Item dominus de Falkenberg XXX solidos.
Item dominus Henricus, frater domini Frederici, XXX

solidos. 30
Item magister Henricus de civitate Lundensi de Dacia 11

XXIIII solidos.
Item dominus lohannes canonicus Rolkindensis de

Dacia 0 XI solidos.

Item magister Henricus canonicus Ilafnensis de Daciar 35
VIII solidos.

Item dominus Ludolfus de Lubeke'' VIII solidos.
Item dominus Iohannes de Ilamburch r VIII solidos.
Item magister Iohannes Parvus allegator VI solidos.
Item dominus Arnoldus de Osenbruken 8 XXXVI so- 40

lidos.
Item dominus Arnestus de Mulhusen XII solidos.
Item dominus Ilenricus de Mulhusen XX solidos.
Item dominus Ilenricus de Novo Castro III solidos.
Item dominus Iohannes de Novo Castro III solidos. 45
Item dominus Fredericus de Buntense X solidos.

Item dominus Albertus de Kotene VI solidos. j 0l. 2Gv.
Item dominus Albertus de Curia VIII solidos.

50 a Theodoricus B. b Haberstat A. 0 IIocwou B. <1 Siconis B.
f Echstede B. g Bitzingen B. b Constantia B. i Marpurg B. k Bitlingen B.

n Lundensis Dacus B. o Roldkindensis Dacus B. p Dacus B.m Lubeck B.
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Item frater Gerliardus pro quodam, quem tradiderat

oblivioni sibi dedisse pecuniam, XIIII solidos.

Anno Domini M°. CC°. XCIIII 0. post octavam epi-

phanie Domini proxima dominica presentavi ego

5 Yolpertus dictus de Frankenberc procuratoribus

tunc a nacione electis XIX libras et V solidos et

XXII solidos.

Noverint novi procuratores, quod ego Yolpertus de

Frankenberc presentavi eis, computatis omnibus

expensis, XXXIIII libras et XIIII solidos. 5

1294.

Racio dominorum Wernheri canonici ecclesie Turensis et magistri Theoderici canonici

10 ecclesie Sancti Pauli in Ilalberstat sub annis Domini M°. CC°. XCIIII 0. 10

Ilec sunt recepta et expensa a nobis Wernero cano-

nico ecclesie Durensis et magistro Theoderico ca-

nonico ecclesie Sancti Pauli Halberstadensis, procu-

ratoribus a nacione Theutonicorum constitutis.

15 Recepimus autem a procuratoribus predecessoribus

nostris XXXIIII libras et XIIII solidos.

Item ab hiis, qui anno nostre procuracionis super-

venerunt, recepimus primo quadraginta duas libras
et VIII solidos.

20 Item XIIII libras et XIIII solidos.

Summa tota receptorum est: XCI libre et XVI
solidi.

Demptis et deductis expensis, presentavimus novis

procuratoribus LXXV libras et IIII solidos.

25

Recepta:

Dominus H. a de Thetingen, iuratus, dedit III libras

et VI solidos.

Item dominus Lupoldus dictus Ulentaler XXX solidos.

30 Item dominus Henricus de Hohenburc b XXX solidos.

Item dominus Richardus de Thelesberch c XX solidos.

Item domini de Geroltzeche* d III libras.

Item magister eorundem dominorum VI solidos.
Item dominus Frico X solidos.

35 Item dominus Petrus dictus Schaler e III libras.

Item dominus Marsclialcus XVI solidos.

Item dominus Ulricus de Ilohenvels XXX solidos.

Item dominus Conradus de Augusta f XVIII solidos.

Item dominus Henricus de Confluenciae VI solidos.

40 Item domini de Westerburch** h VII libras.

Item magister Hermannus, qui stat cum domino Mar-

curio, XX solidos.

Item dominus Iohannes de Basilea IIII solidos.

Item dominus Iohannes de Basilea VIII solidos.

Item quidam ad purgandam conscientiam II solidos.

Item dominus Ulricus do Gundolffingen VIII solidos.

Item dominus Ilermannus de Gundolffingen VII so-

lidos. 15

Item dominus Cunradus de Berendorf XVI solidos.

Item Raymbertus de Nyberg XV solidos.

Item dominus Deitherus de Helinstat' X solidos.

Item dominus Reinliardus de dyocesi Pittaviensi k

VIII solidos. 20

Item dominus de Clingen II libras.

Item dominus de Rinecke*** 1 XL solidos.

Item magister eius nichil habet.

Item dominus Karolus de Scuczia™ XXX solidos.

Item dominus Njcolaus de Suezia XII solidos. 25

Item dominus Ioliannes de Butenhaym" XXX solidos.

Item dominus Nicolaus prepositus Alzionensis 0 III
libras.

Item dominus Iohannes de Maguncia X solidos.

Item dominus Nicolaus de Maguncia X solidos. 30

Item dominus Gerhardus de Treveri X solidos.

Item dominus Cuno de Schoegge XXX solidos.

Item dominus Cu[n]radus de Stain p VI solidos.

Item dominus Winandus de Susato XII solidos.

Item dominus Hermannus de Balborne VIII solidos. 35

Item dominus Ludolfus de Insula X solidos.

Item quidam ad purgandam conscientiam III Turo-

nenses grossos. 1

Item dominus Meinhardus et Theagrippus de Frisia

XI solidos. 40

Item dominus Henricus de Brunswici VIII solidos.

Item dominus Henricus de Salcwedele 1 III solidos.

Item dominus de Ysenburch*** 8 L solidos.

45 * Geroltzek, barones al. man. ** Comites imperii al. m. *** Comes al. m. 45

« Ilenricus B. b Hohenburg B. c Telesberg B. <i Geroltzeck barones B. e de Schaler B.
f Augustanus B. g Confluentia B. h Vesterburg B. i Helmstat B. k Pittaviensis B. I comes B.
m sic A; Suetia B. n Butenhaim B. o Alcionensis B. p Stam B. q Braunsvich B. r Sale-
wedele B. s Isenburg comes B.

50 50

i) Turonensis 40 Bononenis constabat. M.
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Iterri dominus Hartmannus 8 cle Osterrode* X solidos.

Item dominus Ulricus, socius domini Symonis de

Austria, IIII soliclos.

Item dominus de Starkenberg** b pro se et magistro
5 III libras.

Item Bertoklus de Spyra 0 V soliclos.

Item dominus Iohannes de Witenburch d V solidos.

Item Wernerus de Schonebech V solidos.

Item dominus Rodolphus de Leybech e IIII solidos.

10 Item dominus Thebaldus III solidos.

Item dominus Walfridus de Frisia III solidos.

Item Gayko de Frisia III solidos.

Item dominus Yolkardus f de Frisia III solidos.

Item clominus Nicolaus de Dacia VIII solidos.

15 Item dominus Petrus de Luckowe XII solidos.

Item dominus Henricus de Goldoche X solidos.

Item dominus custos ecclesie Wipensis® XX solidos.

Item dominus Cunradus de Rateleve h VIII solidos.

Expensa:

Ilec est racio expensavum factarum circa officium: 5

Primo in festo purificationis beate Marie expendi-
mus X libras minus II solidis.

Item in assumpcione beate Marie pro celobracione

misse apucl montem Sancti Michaelis celebrate
XLIIII solidos. 10

Item in nativitate beate Marie XLVIII solidos.

Item in festo omnium sanctorum XXX solidos.

Item portatoribus candelarum II solidos.

Summa expensarum: XVI libre et II solidi.

Item in festo beati Michaelis dedimus episcopo cele- 15

branti * apud ecclesiam X solidos. fol. 27 r.

1295.

20 20

Racio dominorum Conradi do Scellenberg et Frederici dicti Spet canonici Augustensis.***

Ista sunt nomina superveniencium tempore nostre procuracionis domini C[onradi] de Scellonberg et

domini Friderici Spet canonici Augustensis.

25. Recepta:

In primis dominus Wernherus de Wormacia 1 XVI so-
lidos.

Item dominus Tilmannus de Mennenfelt X solidos.

Item dominus Sigbertus VIII solidos.

30 Item dominus Eberhardus de Tunnenwelt XVII so-

lidos.

Item dominus Wernherus de Ilallis III libras et

X solidos.

Item dominus Alhardus k canonicus Frisingensis X so-

35 lidos.

Item dominus Arnoldus de Engassim X solidos.

Item dominus Heidenricus XVIII solidos.

Item dominus Gerhardus de Reinach VH solidos.

Item dominus Wernherus canonicus Hamburgensis

40 XIIII solidos.

Item dominus Nicolaus de Basilea VII solidos.

Item dominus Gyserus de Dacia VI solidos.

Item dominus II. canonicus Sancti Gimaris 1 LX so-

lidos.

45 Item dominus Iohannes de Andernaco V solidos.

Item dominus H. m de Constancia" VIII solidos.

Item dominus II. m de Enungen XII solidos. 25

Item dominus C.° dictus Herdeler de Constanciar

VI solidos.

Item dominus Fredericus de Ilewen XL solidos.

Item dominus Cristianus III solidos.

Item dominus Conradus de Austria pro se et fratre 30

suo XX solidos.

Item dominus de Stophelen** L solidos.

Item magister Wolframus de Maguncia XXXVIII so-
lidos.

Item dominus prepositus Ilerredensis III libras. 35

Item dominus Bruningus canonicus Sancte Trinitatis

in Spyrai XX solidos.

Item dominus Dilmannus de Treveri pro se et socio

XXX solidos.

Item dominus Iohannes de Ilerfordia r VIII solidos. 40

Item dominus Gerhardus de Ratstoch 8 XIIII solidos.

Item dominus Hermannus prepositus in Vrondorf pro

se et socio XL solidos.

Item dominus Iohannes de Brinco et dominus Iohannes

de Bilevelde' dederunt XII solidos. 45

Item dominus Volgerus de Frisia III solidos.

diocesis Hildesemensis al. m. comes al. m. et Ilerbipolensis al. m.

a Hermannus B. t> comes B. c Spira B. (1 Witenburg B. c Leibech B.
dus B. g Worpensis B. h Kateleve B. i Wormatia B. k Halardus B.
m Henricus B. " Constantia B. ° Conradus B. p Constantiensis B. q Spira B.
s Rastoch B. t Bilefel B.

f Wolchar- 50
1 Wimaris B.
r Erfordia B.
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Item dominus Saczerus de Frisia III solidos.